

SCANDIDOS LANSERAR DELTA4 INSIGHT SOM NU ÄR TILLGÄNGLIG FÖR FÖRSÄLJNING TILL KUNDER I EUROPA OCH NYCKELMARKNADER I ASIEN.

Delta4 Insight förser strålterapikliniker med en oberoende QA-lösning som verifierar riktigheten och kvaliteten på deras behandlingsplaner. Mjukvaran drivs av en högteknologisk Monte Carlo-dosmotor, vilket möjliggör exceptionell beräkningsnoggrannhet. Detta ger kliniken fullt förtroende för att de planerade behandlingarna uppfyller ordinationen för varje specifik patient. Förstärkningen av produktportföljen med Delta4 Insight innebär att ScandiDos kan leverera en komplett kvalitetssäkringslösning från ordination till sista behandlingstillfället.

Delta4 Insight - Gyllene standard för sekundär dosberäkning

Delta4 Insight är en oberoende sekundär 3D-dosberäkningsmjukvara som använder en Monte Carlo-motor för att verifiera beräkningarna av en kliniks dosplaneringssystem (TPS). Den ger användaren en oberoende verifiering av dosberäkningsalgoritmen och verifierar att beräkningarna som TPS gör är korrekta.

Delta4 Insight kompletterar ScandiDos produktportfölj för patient QA som nu täcker patient QA från ordination till sista behandlingstillfället. Delta4-användare får inte bara ett mer effektivt arbetsflöde, de kan också utföra sitt arbete med fullt förtroende för att dosen som levereras till patienter är säker under hela behandlingsprocessen.

”Vår ambition när vi utvecklade Delta4 Insight var att utöka vår Delta4 produktportfölj till en komplett end-to-end-verifieringslösning där kunden kan vara säker på att Delta4 tillhandahåller sanna värden och inte enbart avvikelserna”, säger Görgen Nilsson, CTO och grundare.

Delta4 Insight finns nu tillgänglig för försäljning i större delen av Europa och på nyckelmarknader i Asien. Den primära målgruppen är befintliga Delta4 Phantom+ kunder, idag över 800 strålterapikliniker, och kliniker som köper Delta4 Phantom+.

” Jag är mycket glad över att vi nu lanserar Delta4 Insight. Tillsammans med ScandiDos Delta4 Phantom+ och Delta4 Discover kommer Delta4 Insight att erbjuda oberoende och kompletta verifieringar av alla behandlingssteg, från ordination till sista behandlingstillfället”, säger Gustaf Piehl, VD.

För mer information om Delta4 Insight

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Gustaf Piehl, VD, ScandiDos: investor@scandidos.com, +46 18-472 30 20
ScandiDos AB (publ), 556613-0927
Uppsala Science Park, 751 83 Uppsala

Om ScandiDos

ScandiDos är ett innovativt och framåtsträvande företag med banbrytande mjukvaru- och hårdvarulösningar för patientkvalitetssäkring inom modern strålterapi. Produktfamiljen Delta4 levererar en komplett kvalitetssäkringslösning som gör behandlingsprocessen säker och effektiv. Vi stärker förtroendet hos personalen på strålterapikliniker genom att ge dem ett oberoende kvitto på att den avancerade och komplicerade behandlingen kan levereras och har levererats såsom ordinerats.

Huvudkontoret ligger i Uppsala Science Park där produktutveckling bedrivs. Försäljningen sker via försäljningskontor i USA, Malaysia och Frankrike, direkt i de nordiska länderna och genom distributörer i över 50 länder.

ScandiDos är noterat på NASDAQ First North Stockholm med tickerkoden SDOS. Certifierad rådgivare är Erik Penser Bank (08-463 83 00, certifiedadviser@penser.se). Ytterligare investerarinformation finns på [Scandidos.com](https://scandidos.com). Produktinformation finns på [Delta4family.com](https://delta4family.com)

Denna information är sådan information som ScandiDos är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-02-25 08:50 CET.

Bifogade filer

ScandiDos lanserar Delta4 Insight som nu är tillgänglig för försäljning till kunder i Europa och nyckelmarknader i Asien.